
/-r*?fr\7
F, :,,;'iiiri,ti(A E i(osovEs * REPUBUIU KOSOVA

I(OSOVA CUUHURiYETi
r(ornuira e Psizrenlt. Opitina prizren

Prizren Belcdiyesi
I(ryetarl i l(onunds Predscdnit OpiUne

Belediye Baqtanr

-..?J* n, WIA-DI 4+ . 42' 2oz \
I

Republika e Kosov6s
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti

Komuna e Prizrenit
Opltina Prizren - Prizren Belediyesi

N€ baz€ t€ nenit l3 dhe 58 pika b te Ligjit nr.03/L-040, per Veteqeverisje Lokale (Gazeta
Zyrtare e Republik€s se Kosovds, nr. 2812008), Ligjit nr. 04/L-042 p€r Prokurim Publik nE

Republik6n e Kosov€s, i ndryshuar dhe plot€suar me Lig,in nr.04lL-237,Ligtrin nr. 05/L-068 dhe
Ligjin nr.05/L-092, Rregullave dhe Udh6zuesin Operativ p€r Prokurim Publik dhe nenit 5l te
Statutit t€ Komun€s s€ Prizrenit nr. 0l /01 l-5643 tE datEs I 5. 10.2008, pas k€rkes6s sE Drejtoris6
sE Bujq€sis6 dhe Zhvillimit Rural, kryetari i Komun6s, merr k€t€:

VENDIM
P€r lejimin e ndryshimeve nE projekt

l. Miratohet k€rkesa e Drejtoris€ sd Bujq6sisd dhe Zhvillimit Rural, p€r aprovimin e

ndryshimeve t€ pozicioneve n€ projektin: "Furnizim me mekaniz€m bujqEsor" me
bashkEfinancim, i cili projekt EshtE duke u realizuar nga OE- NPT "Haxhijaha" me nr.
tE prokurim it 622-24-7 227 - | - | - | I Cl 5 1 4.

2. Obligohet Drejtoria e Bujq€sise dhe Zhvillimit Rural, Sektori i Prokurimit, OE- NPT
"Haxhijaha" dhe Drejtoria e Ekonomise dhe Financave p6r zbatimin e k6tij vendimi.

3. Ky Vendim hyn n€ fuqi qE nga dita e n€nshkrimit te tij.

Kryetari i Komun€s
Shaqir T

- DrejtorisE sE BujqdsisE dhe Zhvillimit Rural,
- Drejtoris€ s€ Ekonomis€ dhe Financave,
- OE- NPT "Haxhijaha",
- Sektorit t€ Prokurimit,
- Arkives s€ Kryetarit.
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